

MSR Holding ApS

Vorrevangs Allé 62

8250 Egå

CVR-nr. 35415327

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2019

Dirigent

Navn: Mark S. Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MSR Holding ApS
Vorrevangs Allé 62
8250 Egå

CVR-nr.: 35415327
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Mark Sjøner Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med investering i kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 171 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har i indeværende år konstateret fejl i tidligere års indregning af kapitalandele i associerede virksomheder. Forholdet er nærmere beskrevet under anvendt regnskabspraksis, hvortil der henvises.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(6.200)	(6.325)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		186.125	10.776
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.263)</u>	<u>(11.419)</u>
Årets resultat		<u>170.662</u>	<u>(6.968)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	0
Overført resultat		<u>116.662</u>	<u>(6.968)</u>
		<u>170.662</u>	<u>(6.968)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>545.691</u>	<u>449.566</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>545.691</u>	<u>449.566</u>
Anlægsaktiver		<u>545.691</u>	<u>449.566</u>
Aktiver		<u>545.691</u>	<u>449.566</u>

Balance pr. 31.12.2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	106.901	10.776
Overført overskud eller underskud	72.836	52.299
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Egenkapital	<u>313.737</u>	<u>143.075</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	226.954	301.491
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>231.954</u>	<u>306.491</u>
Gældsforpligtelser	<u>231.954</u>	<u>306.491</u>
Passiver	<u>545.691</u>	<u>449.566</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	80.000	629.834	52.299
Rettelse af væsentlige fejl	0	(619.058)	0
Korrigeret egenkapital primo	80.000	10.776	52.299
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(90.000)	90.000
Årets resultat	0	186.125	(69.463)
Egenkapital ultimo	80.000	106.901	72.836
		Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo		0	762.133
Rettelse af væsentlige fejl		0	(619.058)
Korrigeret egenkapital primo		0	143.075
Udbytte fra associerede virksomheder		0	0
Årets resultat		54.000	170.662
Egenkapital ultimo		54.000	313.737

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	438.790
Kostpris ultimo	438.790
Opskrivninger primo	10.776
Andel af årets resultat	186.125
Udbytte	(90.000)
Opskrivninger ultimo	106.901
Regnskabsmæssig værdi ultimo	545.691

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandelene i associerede virksomheder sammensætter sig af den forholdsmæssige andel af indre værdi i den associerede virksomhed, svarende til 1.637 t.kr. korrigeret for den forholdsmæssige værdi af A-aktiernes forlodsret til udbytte svarende til 1.091 t.kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
iPaper A/S	Aarhus	A/S	30,0	5.456.905	1.861.250

	2018	2017
	DKK	DKK
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	(486.538)
Resultat før skat	0	(486.538)
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	0	(486.538)

	2018	2017
	DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	(619.058)
Finansielle anlægsaktiver	0	(619.058)
Anlægsaktiver	0	(619.058)
Aktiver	0	(619.058)
	2018	2017
	DKK	DKK
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, regulering vedrørende tidligere år	0	(132.520)
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, årets resultat	0	(486.538)
Egenkapital	0	(619.058)
Passiver	0	(619.058)

Den samlede effekt af den konstaterede fejl udgør 619 t.kr., som er reguleret på egenkapitalen primo.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter andre eksterne omkostninger.
